АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________ Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е _______

“ A S  ” 2021 г. №_WV[
ii. Увельский Челябинской области

О проведении внутреннего анализа
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных
лицами, замещающими муниципальные
должности, муниципальными служащими,
руководителями муниципальных учреждений
Увельского муниципального района за 2020 год

В соответствии с требованием Федерального закона № 273-ФЭ от 25.12.2008г.
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации №
460 от 23.06.2014г «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации»:

1. Провести внутренний анализ сведений о доходах, расходах об имуществе н
обязательствах имущественного характера, представленных представленных
лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими,
руководителями муниципальных учреждений Увельского муниципального района
за 2020 год в срок до 31.05.2020 г.

2. Начальнику отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами Администрации Увельского муниципального района
Акишиной Н.В. предоставить Главе Увельского муниципального района справку
по итогам внутреннего анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера. представленных лицами,
замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими,
руководителями муниципальных учреждений Увельского муниципальною района
за 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
Администрации Увельского муниципального района Акишину Н.В.

Глава района ' ^  ’-----  С.Г. Рослов